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Ibuprofen Aflofarm, 400 mg tabletki drażowane, 20 szt.
 

Cena: 10,49 zł

Opis słownikowy

Postać tabletki

Producent Aflofarm

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Ibuprofen

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Ibuprofen Aflofarm, 400 mg tabletki drażowane, 20 szt.

Ibuprofen Aflofarm to lek przeciwbólowy, przeciwgorączkowy i przeciwzapalny. Substancja czynna zawarta w tabletkach drażowanych
leku, czyli ibuprofen, należy do niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ) i stosuje się go w słabych do umiarkowanych bólach
różnego pochodzenia oraz w celu zmniejszenia gorączki, związanej np. z przeziębieniem czy niektórymi chorobami zakaźnymi, jak
grypa). Ibuprofen Aflofarm można podawać między innymi w: bólach głowy, migrenie, bolesnej menstruacji, bólach mięśniowo-
stawowych, nerwobólach lub bólach zębów. Lek jest przeznaczony do doraźnego stosowania u osób dorosłych oraz dzieci w wieku
powyżej 12 lat.

Skład Ibuprofen Aflofarm, 400 mg tabletki drażowane, 20 szt.

1 tabletka zawiera 400 mg ibuprofenu.

Substancje pomocnicze: hypromeloza, karboksymetyloskrobia sodowa typ A, skrobia kukurydziana, krzemionka koloidalna bezwodna,
guma arabska, sacharoza, talk, tytanu dwutlenek (E171), mieszanina białego wosku pszczelego i wosku Carnauba (Capol 1295).

Działanie Ibuprofen Aflofarm, 400 mg tabletki drażowane, 20 szt.

Ibuprofen Aflofarm wykazuje działanie przeciwbólowe, przeciwgorączkowe i przeciwzapalne. Ibuprofen, czyli substancja czynna leku,
należy do grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ)
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Wskazania Ibuprofen Aflofarm, 400 mg tabletki drażowane, 20 szt.

Ibuprofen Aflofarm stosuje się w bólach o różnej etiologii o nasileniu słabym do umiarkowanego w tym: bóle głowy, migrena, bóle zębów,
bóle mięśniowe, bóle okolicy lędźwiowo-krzyżowej, bóle kostne i stawowe, nerwobóle czy bolesne miesiączkowanie. Wskazaniem do
zastosowania Ibuprofenu Aflofarm jest również gorączka (m.in. w przebiegu grypy, przeziębienia lub innych chorób zakaźnych).

Dawkowanie Ibuprofen Aflofarm, 400 mg tabletki drażowane, 20 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek stosuje się doustnie, popijając tabletki drażowane wodą.
Zalecane dawkowanie Ibuprofenu Aflofarm dla dorosłych i dzieci powyżej 12 lat to 1 tabletka doustnie co 4 godziny po posiłkach.
Maksymalna dawka dobowa to 3 tabletki.
Bez konsultacji z lekarzem nie należy stosować leku dłużej niż: 5 dni w przypadku bólu; 3 dni podczas gorączki a w przeziębieniu albo
grypie do 2 dni.

Przeciwwskazania Ibuprofen Aflofarm, 400 mg tabletki drażowane, 20 szt.

Leku nie należy podawać dzieciom w wieku poniżej 12 lat.
Nie należy stosować leku Ibuprofen Aflofarm:

jeśli występuje nadwrażliwość na ibuprofen lub którąkolwiek substancję pomocniczą leku oraz na inne NLPZ,
u osób, u których po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego lub innych NLPZ występowały objawy alergii w postaci kataru, pokrzywki lub
astmy oskrzelowej,
u osób z chorobą wrzodową żołądka lub dwunastnic czynną lub w wywiadzie, perforacją lub krwawieniem, również tymi występującymi
po zastosowaniu NLPZ,
u osób z ciężką niewydolnością wątroby, ciężką niewydolnością nerek lub ciężką niewydolnością serca,
u osób przyjmujących jednocześnie inne niesteroidowe leki przeciwzapalne, w tym inhibitory COX-2,
w III trymestrze ciąży,
u osób ze skazą krwotoczną.

Informacje dodatkowe Ibuprofen Aflofarm, 400 mg tabletki drażowane, 20 szt.

Stosowanie leku należy omówić z lekarzem jeśli występują np.: nadciśnienie tętnicze, zaburzona czynność nerek, wątroby, krzepnięcia
krwi; choroby układu pokarmowego, reakcja alergiczna na ASA, czynna/przebyta astma oskrzelowa.

W przypadku przyjmowania niektórych leków (leki przeciwzakrzepowe, moczopędne, nasercowe, sterydy) należy zasięgnąć porady
lekarza przed zastosowaniem leku.

Długotrwałe stosowanie różnych leków przeciwbólowych może wiązać się z wystąpieniem nefropatii postanalgetycznej (niewydolność
nerek).

U dzieci odwodnionych istnieje większe ryzyko uszkodzenia nerek podczas stosowania ibuprofenu.

Ibuprofen Aflofarm zawiera sacharozę, więc w przypadku pacjentów z nietolerancją niektórych cukrów, przed zastosowaniem leku
należy skonsultować się z lekarzem.

Przechowywanie:
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Lek przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
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